



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,067,746.13

Serie	Folio Fiscal
MSD	9311d8e6-9a4f-4740-9761-c9575eb5a497
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:09:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/05/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,044,131.24
IV.- EFECTIVO	\$	8.88
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,044,140.12
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,044,140.12
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,044,140.12
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,066,453.68
(A) Diferencia		-22,313.56
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	28,345.48
(B) Diferencia	=\$	-28,345.48
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,031.92

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IM161222	REPORTO	30/05/2014	02/06/2014	1	3	3.51	2,044,131.24	2,044,330.54

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,067,746.13

Serie	Folio Fiscal
MSD	9311d8e6-9a4f-4740-9761-c9575eb5a497
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:09:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.17
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3035741	BI141016	9.84106319	210,023	2	3.52		2,066,849.61	2,066,857.78
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3036963	BI141211	9.78246549	3	3	3.50	29.35		2,066,828.43
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3036963	IQ160211	100.27261968	20,612	3	3.50	2,066,819.24		9.19
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3036963	BI141211	9.78618681	3	3	3.50		29.36	38.55
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3036963	IQ160211	100.30186601	20,612	3	3.50		2,067,422.06	2,067,460.61
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3037469	BI141030	9.83000000	1	1	3.49		9.83	2,067,450.78
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3037469	IQ170420	99.42024012	20,795	1	3.49	2,067,443.89		6.89
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3037469	BI141030	9.83095296	1	1	3.49		9.83	16.72
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3037469	IQ170420	99.42987820	20,795	1	3.49	2,067,644.32		2,067,661.04
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3038921	BI141211	9.78814327	8	1	3.49	78.31		2,067,582.73
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3038921	IQ170209	100.25603908	20,623	1	3.49	2,067,580.29		2.44
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3038921	BI141211	9.78969896	8	1	3.49		78.32	80.76
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3038921	IQ170209	100.26575815	20,623	1	3.49		2,067,780.73	2,067,861.49
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3040390	BI141016	9.84859412	209,965	1	3.49	2,067,860.06		1.43
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3040390	BI141016	9.84954887	209,965	1	3.49		2,068,060.53	2,068,061.96
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3041151	BI141211	9.78825603	5	1	3.50		48.94	2,068,013.02
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3041151	IM160407	99.96176344	20,688	1	3.50	2,068,008.96		4.06
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3041151	BI141211	9.78895161	5	1	3.50		48.94	53.00
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3041151	IM160407	99.97148185	20,688	1	3.50		2,068,210.02	2,068,263.02
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3042809	BI141211	9.78922145	1	3	3.50	9.79		2,068,253.23
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3042809	IQ160331	100.11381967	20,659	3	3.50	2,068,251.40		1.83
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3042809	BI141211	9.79285542	1	3	3.50		9.79	11.62
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3042809	IQ160331	100.14301951	20,659	3	3.50		2,068,854.64	2,068,866.26
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3043954	BI150401	9.69659923	213,359	1	3.49	2,068,856.72		9.54
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3043954	BI150401	9.69753928	213,359	1	3.49		2,069,057.28	2,069,066.82
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3045121	BI141211	9.79500768	211,236	1	3.50	2,069,058.24		8.58
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3045121	BI141211	9.79595996	211,236	1	3.50		2,069,259.40	2,069,267.98
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3046242	BI141016	9.85246240	210,025	1	3.49	2,069,263.42		4.56
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3046242	BI141016	9.85341756	210,025	1	3.49		2,069,464.02	2,069,468.58
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3047446	BI150401	9.69918142	213,365	1	3.50	2,069,465.84		2.74
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3047446	BI150401	9.70012438	213,365	1	3.50		2,069,667.04	2,069,669.78

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	9311d8e6-9a4f-4740-9761-c9575eb5a997
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:09:32

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,067,746.13

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048693	BI140612	9.97612464	4	3	3.50	39.90		2,069,629.88
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048693	LD160107	99.90957671	20,715	3	3.50	2,069,626.88		3.00
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3048693	BI140612	9.97790938	4	3	3.50		39.91	42.91
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3048693	LD160107	99.93871693	20,715	3	3.50		2,070,230.52	2,070,273.43
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049748	BI141016	9.85722168	210,026	1	3.50	2,070,272.84		0.59
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3049748	BI141016	9.85818002	210,026	1	3.50		2,070,474.12	2,070,474.71
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050954	BI141211	9.80173328	8	1	3.49	78.41		2,070,396.30
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050954	IM160818	99.69134854	20,768	1	3.49	2,070,389.93		6.37
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3050954	BI141211	9.80220018	8	1	3.49		78.42	84.79
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3050954	IM160818	99.70101323	20,768	1	3.49		2,070,590.64	2,070,675.43
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052082	BI141211	9.80081395	4	1	3.49	39.20		2,070,636.23
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052082	IQ160512	99.64544315	20,780	1	3.49	2,070,632.31		3.92
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3052082	BI141211	9.80095006	4	1	3.49		39.20	43.12
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3052082	IQ160512	99.65510329	20,780	1	3.49		2,070,833.05	2,070,876.17
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053252	IS171005	100.66451882	20,572	1	3.50	2,070,870.48		5.69
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3053252	IS171005	100.67430559	20,572	1	3.50		2,071,071.81	2,071,077.50
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054402	BI141211	9.80274737	4	3	3.49	39.21		2,071,038.29
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054402	IQ181220	99.54986452	20,804	3	3.49	2,071,035.38		2.91
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3054402	BI141211	9.80535089	4	3	3.49		39.22	42.13
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3054402	IQ181220	99.57881687	20,804	3	3.49		2,071,637.71	2,071,679.84
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055661	BI141211	9.80564821	3	1	3.50	29.42		2,071,650.42
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055661	IS190411	99.9395261	20,729	1	3.50	2,071,616.99		3.43
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3055661	BI141211	9.80762009	3	1	3.50		29.42	32.85
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3055661	IS190411	99.94926915	20,729	1	3.50		2,071,848.40	2,071,881.25
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056725	BI141211	9.80661535	8	1	3.50	78.45		2,071,802.80
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056725	IQ170420	99.64870392	20,791	1	3.50	2,071,796.20		6.60
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3056725	BI141211	9.80720339	8	1	3.50		78.46	85.06
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3056725	IQ170420	99.65839183	20,791	1	3.50		2,071,997.62	2,072,082.68
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057849	BI141211	9.80758258	4	1	3.50	39.23		2,072,043.45
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057849	IQ180614	99.71327180	20,780	1	3.50	2,072,041.79		1.66
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3057849	BI141211	9.80845351	4	1	3.50		39.23	40.89
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3057849	IQ180614	99.72296624	20,780	1	3.50		2,072,243.24	2,072,284.13

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,067,746.13

Serie	Folio Fiscal
MSD	9311d8e8-9a4f-4740-9761-c9575eb5a497
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:09:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3059006	BI150401	9.71222895	213,368	1	3.50	2,072,278.87		5.26
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3059006	BI150401	9.71317321	213,368	1	3.50		2,072,480.34	2,072,485.60
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3060207	IM161222	99.67482143	20,508	3	3.51	2,044,131.24		28,354.36
30	RETIRO							28,345.48		8.88



Sello Digital del Emisor:	
SzM/nBVNIJ+CTcoMcoF4+gICKcMxDK6EgCs0Fe+xwj9trCXCCey75n51YsBiYu5bD0lnJU0Bq9ei2EGohH2MTkMYSvY4ptW14y4g rF1QzD9x1bPOzKWh6Mzv0sZORn5NQ5H9sKFhscwq3n0Bytc9e3LHcphOjTJoLFm0sxGtzEA=	
Sello Digital del PAC:	
Pf3xiTU/cxqW27JjdnyncQ6I62yZ2XTZyNl/KltKAQmH050RdQoP40Ki05fGDdpCkAd+0ASXE4bVgH8H8vmjgZfB+BadxYgS/HWT UtzWxBqWGEeDm70sj/yiYQNFKNFftjR//0xmqt1bHcXvPrLSPkwQ0EytRoGvpOTwojtok=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 9311d8e8-9a4f-4740-9761-c9575eb5a497 2014-06-02T14:14:32 SZM/nBVNIJ+CTcoMcoF4+gICKcMxDK6EgCs0F e+xwj9trCXCCey75n51YsBiYu5bD0lnJU0Bq9ei2EGohH2MTkMYSvY4ptW14y4grF1QzD9x1bPOzKWh6Mzv0sZORn5NQ5H9sKFh cwq3n0Bytc9e3LHcphOjTJoLFm0sxGtzEA= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-06-02T14:14:32

AVISO IMPORTANTE

BANOBAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200. 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,605,200.77

Serie	Folio Fiscal
MSD	59d96c9d-6c3d-4009-b9d6-2e164c0ec5aa
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:04:54

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/05/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,607,455.85
IV.- EFECTIVO	\$	4.45
TOTAL DE SU INVERSION	\$	1,607,460.30
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,607,460.30
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,607,460.30
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,602,781.80
(A) Diferencia		4,678.50
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	4,678.50

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IM161222	REPORTO	30/05/2014	02/06/2014	1	3	3.51	1,607,455.85	1,607,612.58

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,605,200.77

Serie	Folio Fiscal
MSD	59d95c9d-6c3d-4009-b9d6-2e164c0ec5aa
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:04:54

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.72
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3035742	BI141016	9.84106319	162,898	2	3.52		1,603,089.51	1,603,095.23
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3036964	BI141211	9.78246549	3	3	3.50	29.35		1,603,065.88
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3036964	IQ160211	100.27261968	15,987	3	3.50	1,603,058.37		7.51
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3036964	BI141211	9.78618681	3	3	3.50		29.36	36.87
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3036964	IQ160211	100.30186581	15,987	3	3.50	1,603,525.93		1,603,562.80
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3037470	BI141030	9.83000000	1	1	3.49	9.83		1,603,552.97
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3037470	IQ170420	99.42024012	16,129	1	3.49	1,603,549.05		3.92
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3037470	BI141030	9.83095296	1	1	3.49		9.83	13.75
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3037470	IQ170420	99.42987818	16,129	1	3.49	1,603,704.51		1,603,718.26
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3038922	IQ170420	99.43071032	16,129	1	3.49	1,603,717.93		0.33
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3038922	IQ170420	99.44034978	16,129	1	3.49		1,603,873.40	1,603,873.73
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3040391	BI141016	9.84859412	8	1	3.49	78.79		1,603,794.94
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3040391	IQ181220	99.37954388	16,138	1	3.49	1,603,787.08		7.86
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3040391	BI141016	9.84970478	8	1	3.49		78.80	86.66
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3040391	IQ181220	99.38917823	16,138	1	3.49	1,603,942.56		1,604,029.22
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3041071	BI141211	9.78825603	4	1	3.50	39.15		1,603,990.07
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3041071	IM160407	99.96176344	16,046	1	3.50	1,603,986.46		3.61
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3041071	BI141211	9.78845156	4	1	3.50		39.15	42.76
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3041071	IM160407	99.97148218	16,046	1	3.50	1,604,142.40		1,604,185.16
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3042810	BI141211	9.78922145	6	3	3.50	58.74		1,604,126.42
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3042810	IQ170420	99.46179793	16,128	3	3.50	1,604,119.88		6.54
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3042810	BI141211	9.79285542	6	3	3.50		58.76	65.30
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3042810	IQ170420	99.49080781	16,128	3	3.50	1,604,587.75		1,604,653.05
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3043955	BI150401	9.69659923	165,486	1	3.49	1,604,651.42		1.63
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3043955	BI150401	9.69753926	165,486	1	3.49		1,604,806.98	1,604,808.61
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3045122	BI140703	9.95336300	1	1	3.50	9.95		1,604,798.66
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3045122	IQ170420	99.50339888	16,128	1	3.50	1,604,790.82		7.84
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3045122	BI140703	9.95096736	1	1	3.50		9.95	17.79
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3045122	IQ170420	99.51307300	16,128	1	3.50	1,604,946.84		1,604,964.63
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3046243	BI141030	9.84098206	163,089	1	3.49	1,604,955.92		8.71
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3046243	BI141030	9.84193607	163,089	1	3.49		1,605,111.51	1,605,120.22

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	59d96c9d-6c3d-4009-b9d6-2e164c0ec5aa
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:04:54

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,605,200.77

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3047447	BI150401	9.69918142	165,490	1	3.50	1,605,117.53		2.69
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3047447	BI150401	9.70012438	165,490	1	3.50		1,605,273.58	1,605,276.27
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048613	BI140612	9.97612464	2	3	3.50	19.95		1,605,256.32
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048613	LD160107	99.90957671	16,067	3	3.50	1,605,247.17		9.15
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048613	BI140612	9.97790938	2	3	3.50		19.96	29.11
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048613	LD160107	99.93871707	16,067	3	3.50		1,605,715.37	1,605,744.48
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049749	BI141016	9.85722168	2	1	3.50	19.71		1,605,724.77
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049749	IQ180405	99.50563164	16,137	1	3.50	1,605,722.38		2.39
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049749	BI141016	9.85595812	2	1	3.50		19.71	22.10
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049749	IQ180405	99.51530594	16,137	1	3.50		1,605,878.49	1,605,900.59
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050955	BI141211	9.80173328	7	1	3.49	68.61		1,605,831.98
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050955	IM160818	99.69134854	16,108	1	3.49	1,605,828.24		3.74
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050955	BI141211	9.80237877	7	1	3.49		68.62	72.36
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050955	IM160818	99.70101292	16,108	1	3.49		1,605,983.92	1,606,056.28
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052083	IQ160211	99.56930256	16,130	1	3.49	1,606,052.85		3.43
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052083	IQ160211	99.57895523	16,130	1	3.49		1,606,208.55	1,606,211.98
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053253	BI141211	9.80363390	9	1	3.50	88.23		1,606,123.75
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053253	IS180705	100.65930474	15,956	1	3.50	1,606,119.87		3.88
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053253	BI141211	9.80428644	9	1	3.50		88.24	92.12
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053253	IS180705	100.66909128	15,956	1	3.50		1,606,276.02	1,606,368.14
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054403	BI141211	9.80274737	9	3	3.49	88.22		1,606,279.92
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054403	IQ190417	99.29965711	16,176	3	3.49	1,606,271.25		0.67
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054403	BI141211	9.80507304	9	3	3.49		88.25	96.92
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054403	IQ190417	99.32853655	16,176	3	3.49		1,606,738.41	1,606,835.33
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055571	BI141211	9.80564821	9	1	3.50	88.25		1,606,747.08
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055571	IS190704	100.16477934	16,041	1	3.50	1,606,743.23		3.85
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055571	BI141211	9.80650887	9	1	3.50		88.26	92.11
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055571	IS190704	100.17451787	16,041	1	3.50		1,606,899.44	1,606,991.55
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056726	BI141211	9.80661535	9	1	3.50	88.26		1,606,903.29
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056726	IM150903	99.86327875	16,091	1	3.50	1,606,900.02		3.27
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056726	BI141211	9.80762009	9	1	3.50		88.27	91.54
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056726	IM150903	99.87298778	16,091	1	3.50		1,607,056.25	1,607,147.79

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,605,200.77

Serie	Folio Fiscal
MSD	59d96c9d-6c3d-4009-b9d6-2e164c0ec5aa
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:04:54

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057850	BI141211	9.80758258	7	1	3.50	68.65		1,607,079.14
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057850	IQ180614	99.71327180	16,117	1	3.50	1,607,078.80		0.34
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3057850	BI141211	9.80809633	7	1	3.50		68.66	69.00
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3057850	IQ180614	99.72296605	16,117	1	3.50		1,607,235.04	1,607,304.04
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3059007	BI150401	9.71222895	165,492	1	3.50	1,607,296.19		7.85
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3059007	BI150401	9.71317317	165,492	1	3.50		1,607,452.45	1,607,460.30
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3060208	IM161222	99.67482143	16,127	3	3.51	1,607,455.85		4.45



Sello Digital del Emisor:	
K1tBzw6wR+Aeug3pdU1L2fFsTrXQc+vb7rQU8SdIJUYK6mF0IuG+cq1KWhZsbGEi448M47mjW3V+1RCtyMHdYg+FKqAJ1Yvxx60468Bd5zwqlvIyz0q02TGFdTfGk4qQRbsIzBn0nfi0CnXZ7B+1Z475m/GnHxiaQM+JQ3WL7QQ=	
Sello Digital del PAC:	
eJc/0ZWWXOyY81EEkc4G9JSMpGu7HQ6RCEf6u2mHk1PjBolVZv1mfjmJohq28rCIKYQas30IhivUw2706sWnz07cXEosXrD1Lrb2UsmwkLT8xdtbQgSmC0f1oKg0cWljvec91xOcVv0SDdmUzyebLFrX+7xHcMxn4xbgpIBcXPc=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 59d96c9d-6c3d-4009-b9d6-2e164c0ec5aa 2014-06-02T14:09:54 K1tBzw6wR+Aeug3pdU1L2fFsTrXQc+vb7rQU8SdIJUYK6mF0IuG+cq1KWhZsbGEi448M47mjW3V+1RCtyMHdYg+FKqAJ1Yvxx60468Bd5zwqlvIyz0q02TGFdTfGk4qQRbsIzBn0nfi0CnXZ7B+1Z475m/GnHxiaQM+JQ3WL7QQ= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2014-06-02T14:09:54

AVISO IMPORTANTE

BANOBAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,037.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	63254ef0-037b-4dae-836d-9b7c968f44a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:06:54

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/05/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,289,648.76
IV.- EFECTIVO	\$	5.86
TOTAL DE SU INVERSION	\$	3,289,654.62
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,289,654.62
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,289,654.62
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,280,080.12
(A) Diferencia		9,574.50
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	9,574.50

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
B1141211	REPORTO	30/05/2014	02/06/2014	1	3	3.51	78.48	78.49
IQ160630	REPORTO	30/05/2014	02/06/2014	1	3	3.51	3,289,570.28	3,289,891.01

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	63254e20-037b-4dae-836d-9b7c968f44a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:06:54

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,037.11

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.32
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3035743	BI141016	9.84106319	333,370	2	3.52		3,280,715.24	3,280,721.56
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3036965	IQ160211	100.27261968	32,718	3	3.50	3,280,719.57		1.99
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3036965	IQ160211	100.30186584	32,718	3	3.50		3,281,676.45	3,281,678.44
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3037471	BI141030	9.83000000	1	1	3.49	9.83		3,281,668.61
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3037471	IQ170420	99.42024012	33,008	1	3.49	3,281,663.29		5.32
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3037471	BI141030	9.83095296	1	1	3.49		9.83	15.15
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3037471	IQ170420	99.42987848	33,008	1	3.49		3,281,981.43	3,281,996.58
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3038923	BI141211	9.78814327	1	1	3.49	9.79		3,281,986.79
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3038923	IQ170209	100.25603908	32,736	1	3.49	3,281,981.70		5.09
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3038923	BI141211	9.79094909	1	1	3.49		9.79	14.88
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3038923	IQ170209	100.26575849	32,736	1	3.49		3,282,299.87	3,282,314.75
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3040392	BI141016	9.84859412	333,277	1	3.49	3,282,309.90		4.85
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3040392	BI141016	9.84954888	333,277	1	3.49		3,282,628.10	3,282,632.95
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3041072	IM161020	99.84561118	32,877	1	3.50	3,282,624.16		8.79
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3041072	IM161020	99.85531843	32,877	1	3.50		3,282,943.30	3,282,952.09
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3042811	BI141211	9.78922145	1	3	3.50	9.79		3,282,942.30
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3042811	IQ170420	99.46179793	33,007	3	3.50	3,282,935.56		6.74
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3042811	BI141211	9.79285542	1	3	3.50		9.79	16.53
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3042811	IQ170420	99.49080749	33,007	3	3.50		3,283,893.08	3,283,909.61
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3044034	BI150401	9.69659923	338,666	1	3.49	3,283,908.47		1.14
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3044034	BI150401	9.69753925	338,666	1	3.49		3,284,226.83	3,284,227.97
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3045123	BI141211	9.79500768	335,296	1	3.50	3,284,226.90		1.07
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3045123	BI141211	9.79595999	335,296	1	3.50		3,284,546.20	3,284,547.27
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3046244	BI141030	9.84098206	333,762	1	3.49	3,284,545.85		1.42
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3046244	BI141030	9.84193608	333,762	1	3.49		3,284,864.27	3,284,865.69
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3047448	BI150401	9.69918142	338,674	1	3.50	3,284,860.57		5.12
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3047448	BI150401	9.70012440	338,674	1	3.50		3,285,179.93	3,285,185.05
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048614	BI140612	9.97612464	6	3	3.50	59.86		3,285,125.19
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048614	LD160630	100.00050539	32,851	3	3.50	3,285,116.60		8.59
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3048614	BI140612	9.97957653	6	3	3.50		59.88	68.47
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3048614	LD160630	100.02967213	32,851	3	3.50		3,286,074.76	3,286,143.23

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219 .

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 1515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,037.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	63254ef0-037b-4d8e-836d-9b7c9f8f44a2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:06:54

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049750	BI141016	9.85722168	333,374	1	3.50	3,286,141.42		1.81
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049750	BI141016	9.85818002	333,374	1	3.50		3,286,460.91	3,286,462.72
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050956	BI141211	9.80173328	3	1	3.49	29.41		3,286,433.31
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050956	IM160818	99.69134854	32,966	1	3.49	3,286,425.00		8.31
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050956	BI141211	9.80428371	3	1	3.49		29.41	37.72
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050956	IM160818	99.70101318	32,966	1	3.49		3,286,743.60	3,286,781.32
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052084	BI141211	9.80081395	1	1	3.49	9.80		3,286,771.52
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052084	IQ160630	99.68342466	32,972	1	3.49	3,286,761.88		9.64
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052084	BI141211	9.80095006	1	1	3.49		9.80	19.44
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052084	IQ160630	99.69308848	32,972	1	3.49		3,287,080.51	3,287,099.95
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053254	IS171005	100.66451882	32,654	1	3.50	3,287,099.20		0.75
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053254	IS171005	100.67430572	32,654	1	3.50		3,287,418.78	3,287,419.53
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054404	IQ190417	99.29965711	33,106	3	3.49	3,287,414.45		5.08
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054404	IQ190417	99.32853681	33,106	3	3.49		3,288,370.54	3,288,375.62
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055572	BI141211	9.80564821	10	1	3.50	98.06		3,288,277.56
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055572	IQ160630	99.73241573	32,971	1	3.50	3,288,277.48		0.08
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055572	BI141211	9.80695336	10	1	3.50		98.07	98.15
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055572	IQ160630	99.74211197	32,971	1	3.50		3,288,597.17	3,288,695.32
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056727	IM160204	99.89034232	32,923	1	3.50	3,288,689.74		5.58
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056727	IM160204	99.90005387	32,923	1	3.50		3,289,009.47	3,289,015.05
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057851	BI141211	9.80758258	7	1	3.50	68.65		3,288,946.40
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057851	IQ180614	99.71327180	32,984	1	3.50	3,288,942.56		3.84
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057851	BI141211	9.80809633	7	1	3.50		68.66	72.50
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057851	IQ180614	99.72296624	32,984	1	3.50		3,289,262.32	3,289,334.82
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3059008	BI150401	9.71222895	338,679	1	3.50	3,289,327.99		6.83
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3059008	BI150401	9.71317320	338,679	1	3.50		3,289,647.79	3,289,654.62
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3060209	BI141211	9.80951733	8	3	3.51	78.48		3,289,576.14
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3060209	IQ160630	99.77162591	32,971	3	3.51	3,289,570.28		5.86

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,285,037.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	63254ef0-037b-4dae-836d-9b7c968f44a2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:06:54

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado



Ogm18EGr4PBT4eVzMjqc0fcU5nF9p188P+tON0oi253RfXzZgqd2F/p3auJAvcXFSB87GmBBBcACotCmGN5u43GSmTv9gkhaSAUnhl+rqVEu8wx/ylZeQc7h6mwLZxcVNbnTJQ1Nwx9rnMFy4cG1qwF6htrqJn00TE7UL/SAzk=	
Sello Digital del PAC: KuDRaUDOnEQdV0ZuO/t18z5UpCeDETX9EUzN01+PC8NHO04E8UWFxSzAdYqh2H/HLwy+K6u0PXyTXS1HrAO12dWAL8P4D8Gkt0VbwrRkojDKvegeE5iUrqOkNRS9SwpIUQ9i5GumgUGSHmN6+7UHDiEvwy0XAK15zmpA0Q9H4ts=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 63254ef0-037b-4dae-836d-9b7c968f44a2 2014-06-02T14:11:54 Ogm18EGr4PBT4eVzMjqc0fcU5nF9p188P+tON0oi253RfXzZgqd2F/p3auJAvcXFSB87GmBBBcACotCmGN5u43GSmTv9gkhaSAUnhl+rqVEu8wx/ylZeQc7h6mwLZxcVNbnTJQ1Nwx9rnMFy4cG1qwF6htrqJn00TE7UL/SAzk= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-06-02T14:11:54

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 12,237,477.12

Serie	Folio Fiscal
MSD	1790e5b4-56d1-4c34-8ec5-559ceaebl981
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:16:14

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/05/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	11,042,877.26
IV.- EFECTIVO	\$	2.99
TOTAL DE SU INVERSION	\$	11,042,880.25
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	11,042,880.25
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	11,042,880.25
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	13,254,764.38
(A) Diferencia		-2,211,884.13
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	2,247,888.66
(B) Diferencia	=\$	-2,247,888.66
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	36,004.53

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141211	REPORTO	30/05/2014	02/06/2014	1	3	3.51	58.86	58.87
IQ160512	REPORTO	30/05/2014	02/06/2014	1	3	3.51	11,042,818.40	11,043,895.07

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie	Folio Fiscal
MSD	1790e5b4-56d1-4c34-8ec5-559ceaeb1981
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:16:14

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 12,237,477.12

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.54
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3035744	BI141002	9.85551419	1,345,171	2	3.52		13,257,351.88	13,257,356.42
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3036966	BI141211	9.78246549	1	3	3.50	9.78		13,257,346.64
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3036966	IQ160211	100.27261968	132,213	3	3.50	13,257,343.87		2.77
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3036966	BI141211	9.78285250	1	3	3.50		9.78	12.55
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3036966	IQ160211	100.30186589	132,213	3	3.50		13,261,210.60	13,261,223.15
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3037472	BI141030	9.83000000	1,349,056	1	3.49	13,261,220.48		2.67
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3037472	BI141030	9.83095296	1,349,056	1	3.49		13,262,506.08	13,262,508.75
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3038924	BI141211	9.78814327	8	1	3.49	78.31		13,262,430.44
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3038924	IQ160512	100.37713356	132,126	1	3.49	13,262,429.15		1.29
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3038924	BI141211	9.78969896	8	1	3.49		78.32	79.61
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3038924	IQ160512	100.38686457	132,126	1	3.49		13,263,714.87	13,263,794.48
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3040393	IQ181220	99.37954388	133,466	1	3.49	13,263,790.20		4.28
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3040393	IQ181220	99.38917815	133,466	1	3.49		13,265,076.05	13,265,080.33
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3041073	BI141211	9.78825603	5	1	3.50	48.94		13,265,031.39
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3041073	IM160204	100.07560768	132,550	1	3.50	13,265,021.80		9.59
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3041073	BI141211	9.78895161	5	1	3.50		48.94	58.53
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3041073	IM160204	100.08533727	132,550	1	3.50		13,266,311.45	13,266,369.98
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3042812	BI141211	9.78922145	9	3	3.50	88.10		13,266,281.88
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3042812	IM150702	99.77945473	132,956	3	3.50	13,266,277.18		4.70
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3042812	BI141211	9.79174398	9	3	3.50		88.13	92.83
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3042812	IM150702	99.80855705	132,956	3	3.50		13,270,146.51	13,270,239.34
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3043956	BI150401	9.69659923	1,332,174	1	3.49	12,917,557.38		352,681.96
12	RETIRO							352,675.00		6.96
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3043956	BI150401	9.69753926	1,332,174	1	3.49		12,918,809.67	12,918,816.63
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3045124	BI141211	9.79500768	1,250,266	1	3.50	12,246,365.07		672,451.56
13	RETIRO							2,229.47		670,222.09
13	RETIRO							410,264.32		259,957.77
13	RETIRO							256,388.79		3,568.98
13	RETIRO							3,567.52		1.46
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3045124	BI141211	9.79595997	1,250,266	1	3.50		12,247,555.69	12,247,557.15
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3046245	BI141030	9.84098206	1,244,546	1	3.49	12,247,554.86		2.29

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	1790e5b4-56d1-4c34-8ec5-559ceaeb1981
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:16:14

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CDO
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx
 Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219
FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 12,237,477.12

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
 Importes en PESO MEXICANO
 Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3046245	BI141030	9.84193609	1,244,546	1	3.49			12,248,744.48
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3047449	BI141030	9.84241894	1,244,485	1	3.50	12,248,742.73		1.75
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3047449	BI141030	9.84337584	1,244,485	1	3.50		12,249,933.58	12,249,935.33
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048615	BI140612	9.97612464	1	3	3.50	9.98		12,249,925.35
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048615	IQ160811	99.79162422	122,755	3	3.50	12,249,920.83		4.52
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048615	BI140612	9.98291083	1	3	3.50		9.98	14.50
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3048615	IQ160811	99.82073010	122,755	3	3.50		12,253,493.72	12,253,508.22
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049751	BI141016	9.85722168	6	1	3.50	59.14		12,253,449.08
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049751	IQ181018	99.24390738	123,468	1	3.50	12,253,446.76		2.32
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049751	BI141016	9.85762495	6	1	3.50		59.15	61.47
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3049751	IQ181018	99.25355612	123,468	1	3.50	12,254,638.07		12,254,699.54
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050957	IM160818	99.69134854	122,536	1	3.49	12,215,779.08		38,920.46
20	RETIRO							11,252.00		27,668.46
20	RETIRO							9,000.00		18,668.46
20	RETIRO							10,000.00		8,668.46
20	RETIRO							1,721.73		6,946.73
20	RETIRO							6,851.13		95.60
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3050957	IM160818	99.70101302	122,536	1	3.49		12,216,963.33	12,217,058.93
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052085	BI141211	9.80081395	9	1	3.49	88.21		12,216,970.72
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052085	IQ170420	99.58647448	122,677	1	3.49	12,216,969.93		0.79
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052085	BI141211	9.80206127	9	1	3.49		88.22	89.01
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3052085	IQ170420	99.59612884	122,677	1	3.49		12,218,154.30	12,210,243.31
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053255	BI141211	9.80363390	6	1	3.50	58.82		12,218,184.49
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053255	IS171005	100.66451882	109,614	1	3.50	11,034,240.57		1,183,943.92
22	RETIRO							1,166,442.07		17,501.85
22	RETIRO							17,496.63		5.22
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053255	BI141211	9.80428644	6	1	3.50		58.83	64.05
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3053255	IS171005	100.67430569	109,614	1	3.50		11,035,313.34	11,035,377.39
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054405	IQ190417	99.29965711	111,132	3	3.49	11,035,369.49		7.90
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3054405	IQ190417	99.32853672	111,132	3	3.49		11,038,578.94	11,038,586.84
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055573	BI141211	9.80564821	2	1	3.50	19.61		11,038,567.23
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3055573	IS190704	100.16477934	110,204	1	3.50	11,038,559.34		7.89

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 12,237,477.12

Serie	Folio Fiscal
MSD	1790e5b4-56d1-4c34-8ec5-559ceaeb1981
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-06-02T14:16:14

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/05/2014 al 31/05/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3055573	BI141211	9.80595326	2	1	3.50		19.61	27.50
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3055573	IS190704	100.17451756	110,204	1	3.50		11,039,632.53	11,039,660.03
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056803	BI141211	9.80661535	4	1	3.50	39.23		11,039,620.80
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3056803	IM161020	99.74804020	110,675	1	3.50	11,039,614.35		6.45
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3056803	BI141211	9.80845351	4	1	3.50		39.23	45.68
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3056803	IM161020	99.75773793	110,675	1	3.50		11,040,687.65	11,040,733.33
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057852	BI141211	9.80758258	8	1	3.50	78.46		11,040,654.87
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3057852	IQ180614	99.71327180	110,724	1	3.50	11,040,652.31		2.56
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3057852	BI141211	9.80845351	8	1	3.50		78.47	81.03
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3057852	IQ180614	99.72296617	110,724	1	3.50		11,041,725.71	11,041,806.74
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3059009	BI150401	9.71222895	1,136,897	1	3.50	11,041,803.96		2.78
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3059009	BI150401	9.71317320	1,136,897	1	3.50		11,042,877.47	11,042,880.25
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3060210	BI141211	9.80951733	6	3	3.51	58.86		11,042,821.39
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3060210	IQ160512	99.73823946	110,718	3	3.51	11,042,818.40		2.99



Sello Digital del Emisor:	
crWkYoJsmq2U6GHD8TN4zmEjKng/hr3tx7+6ByRtN8YGKQduS1HI fIrC+6vv+FCzv93WcysD8t7PL5g8k/SW+ZkymoWqBZJ9K542w8XXQShiH2BIXB0pWof2MlPZYHsMpGuk6N1bBf1RsvmoPUm92Bm1+MXoFaurH5HA14WLFQ4=	
Sello Digital del PAC:	
Py+b+P17mUOI07L6zvUdrtQKn/n+hp2yWkiOaYwF53siUh/hcNr1EnIi08FWonIeamapE2BBpdICpmnSJ5IFuOTRjWjzTnopwrYg1DrnuDOYebTIXcoq2XEJS206+2KzB5YutdU+WWOLavVO+kX0Q4YxxgZ5OLUJRhrf7k3WQ1Y=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 1790e5b4-56d1-4c34-8ec5-559ceaeb1981 2014-06-02T14:21:13 crWkYoJsmq2U6GHD8TN4zmEjKng/hr3tx7+6ByRtN8YGKQduS1HI fIrC+6vv+FCzv93WcysD8t7PL5g8k/SW+ZkymoWqBZJ9K542w8XXQShiH2BIXB0pWof2MlPZYHsMpGuk6N1bBf1RsvmoPUm92Bm1+MXoFaurH5HA14WLFQ4= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITFCADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-06-02T14:21:13

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx